

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.

Lcto: 1200/2019	Data: 11/03/2019	Req: 960	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:	SUPERINTENDENCIA DE CONTRATOS	CONVENIOS E DOC CORRELATOS
Retirada:	Motorista:				
Emitente: edinei					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	1,000	260,00000	260,00000	
		1,000		260,00000	

Lcto: 1496/2019	Data: 26/03/2019	Req: 1226	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SUPERINTENDENCIA DE CONTRATOS	CONVENIOS E DOC CORRELATOS
Retirada: Luzia da Silva Ribeiro	Motorista:				
Emitente: edinei					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	2,000	4,30000	8,60000	
		2,000		8,60000	

Lcto: 1542/2019	Data: 27/03/2019	Req: 1321	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SUPERINTENDENCIA DE CONTRATOS	CONVENIOS E DOC CORRELATOS
Retirada: Luzia da Silva Ribeiro	Motorista:				
Emitente: edinei					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000	
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558	
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	10,000	0,60000	6,00000	
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO	PCTE	3,000	9,41000	28,23000	
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	3,000	0,78000	2,34000	
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS	UN	10,000	0,65338	6,53382	
COM TIMBRE					
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	10,000	2,04695	20,46946	
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	15,000	0,52909	7,93638	
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	2,000	0,39000	0,78000	
		60,000		125,49524	

Lcto: 1997/2019	Data: 09/04/2019	Req: 1558	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:	SUPERINTENDENCIA DE CONTRATOS	CONVENIOS E DOC CORRELATOS
Retirada: Luzia da Silva Ribeiro	Motorista:				
Emitente: edinei					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444033919 - CILINDRO BROTHER DR3302	UN	2,000	251,06971	502,13942	
		2,000		502,13942	

Lcto: 2115/2019	Data: 10/04/2019	Req: 1572	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:	SUPERINTENDENCIA DE CONTRATOS	CONVENIOS E DOC CORRELATOS
Retirada: Luzia da Silva Ribeiro	Motorista:				
Emitente: lunara					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	1,000	260,00000	260,00000	
		1,000		260,00000	
Qtde Movimentos: 5	Total Geral:	66,000		1.156,23466	